LY MPLA

REGION

Jeefeld

1. Ganghofer Trail Running Day
23.08.2008 / Leutasch
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RESULTLIST 12 km Run Overall
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BIB NAME

201
215
281
235
285
227
204
207
228
209
226
286
216
282
230
229
284
234
283
222
225
220
211

208
232
270
267
254
212
241
277
217
266
264
265
262
202
203
271
263
272
260
261
233
240
210
268
237
224
206
276
239
256
255
250
231
269
258
274
253
251
257
278
252
259
223
205
275

Adam Monika
Knapp Andrea
Gorbunon Waltraud
Tangl Maria

Hueber Barbara
Reider Rosi

Bucher-Langerl Martina

Dopfer Rita

Riehl Corinne

Haas Sabine

Rauth Romina
Peer Barbara

Kopp Lili

Salvadori Gabriella
Riehl Melody
Riehl Caroline
Haselwanter Brigitte
Sprenger Sarah
Fritz Angelika

Petz Eva

Rauth Angelika
Nigl Britta

Hilbe Doris

Flunger Peter
Scheiblegger Peter
StraBer Anton
Kuehr Peter
Pfeifer Arthur
Hochfilzer Walter
Weingartner Markus
Rizzetti Allesandro
Krismer Armin
Peer Norbert
Resch Peter
Melitopulos Peter
Gasser Reinhard
Brejcha Heimo
Bucher Michael
Blum Martin
Wagner Gerhard
Strog Michael
Pfeifer Bernhard
Pfeifer Christian
Spiss Dietmar
Veldboer Riiiid
Haselbeck Valentin
Schwarz Erich
Traxler Helmuth
Post Ander

Dopfer Fritz
Trenker Alfons
Tschol Hannes
Norz Hannes
Tauber Martin
Gruber Ludwig
Ripfl Martin
Bachmann Thomas
Moser Joachim
Cannavale Guglielmo
Steuxner Andreas
Rinner Franz
McManus lan
Jordan Helmut
Nagiller Josef
Miller Paul

Post Bruno
Dieplinger Hans
Cannavale Dario

23.08.2008, 22:56:20

YoB City / Club

1965
1971
1958
1979
1981
1952
1971
1955
1962
1970
1995
1968
1984
1959
1990
1989
1966
1982
1956
1963
1963
1975
1975

1954
1968
1978
1949
1980
1964
1971
1959
1969
1968
1960
1947
1966
1967
1969
1962
1971
1989
1987
1984
1984
1962
1992
1963
1965
1953
1948
1958
1970
1971
1976
1970
1989
1967
1970
1991
1969
1940
1942
1971
1969
1953
1968
1951
1968

Mittenwald
Buch
Kehlheim
Tarrenz
Telfs

Telfs

Véls
Leutasch
ALTENSTADT
Neustift
Leutasch
Gotzens
Leutasch
Leutasch
Leutasch
Altenstadt
Zirl
Innsbruck
Sellrain
Métz
Leutasch
Leutasch
Innsbruck

Telfs
kossen
Garmisch
Vomp
Scharnitz
Késsen
Kdéssen
Roma
Telfs
Gotzens
Seefeld
Innsbruck
Seefeld
Telfs

Véls
Sochering
Mils

Telfs
Scharnitz
Scharnitz
Métz
Reutte
Traunstein
Seefeld
Telfs
Leutasch
Leutasch
Rinn
Leutasch
Seefeld
Seefeld
Nassereith
Leutasch
Zirl
Kapsweyer
Milano
Leutasch
Reith b Seefeld
Irvine
Kematen
Ellbogen
Innsbruck
Leutasch
Innsbruck
Milano

NOC

GER
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA

GER
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
ITA

AUT
AUT
sco
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA

www.pflanzl.info

40 weiblich (12 km)

30 weiblich (12 km)

50 weiblich (12 km)
Hauptklasse weiblich (12 km)
Hauptklasse weiblich (12 km)
50 weiblich (12 km)

30 weiblich (12 km)

50 weiblich (12 km)

40 weiblich (12 km)

30 weiblich (12 km)

Jugend | weiblich (12 km)

40 weiblich (12 km)
Hauptklasse weiblich (12 km)
40 weiblich (12 km)

Jugend Il weiblich (12 km)
Jugend Il weiblich (12 km)
40 weiblich (12 km)
Hauptklasse weiblich (12 km)
50 weiblich (12 km)

40 weiblich (12 km)

40 weiblich (12 km)

30 weiblich (12 km)

30 weiblich (12 km)

50 maennlich (12 km)

40 maennlich (12 km)

30 maennlich (12 km)

50 maennlich (12 km)
Hauptklasse maennlich (12 km)
40 maennlich (12 km)

30 maennlich (12 km)

40 maennlich (12 km)

30 maennlich (12 km)

40 maennlich (12 km)

40 maennlich (12 km)

60 maennlich (12 km)

40 maennlich (12 km)

40 maennlich (12 km)

30 maennlich (12 km)

40 maennlich (12 km)

30 maennlich (12 km)

Jugend Il maennlich (12 km)
Hauptklasse maennlich (12 km)
Hauptklasse maennlich (12 km)
Hauptklasse maennlich (12 km)
40 maennlich (12 km)

Jugend I maennlich (12 km)

40 maennlich (12 km)

40 maennlich (12 km)

50 maennlich (12 km)

60 maennlich (12 km)

50 maennlich (12 km)

30 maennlich (12 km)

30 maennlich (12 km)

30 maennlich (12 km)

30 maennlich (12 km)

Jugend Il maennlich (12 km)

40 maennlich (12 km)

30 maennlich (12 km)

Jugend | maennlich (12 km)

30 maennlich (12 km)

60 maennlich (12 km)

60 maennlich (12 km)

30 maennlich (12 km)

30 maennlich (12 km)

50 maennlich (12 km)

40 maennlich (12 km)

50 maennlich (12 km)

40 maennlich (12 km)
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TOTAL

54:28.55

54:35.82

59:14.03

59:48.86
1:00:26.52
1:01:28.78
1:02:43.11
1:04:11.22
1:05:15.66
1:05:44.04
1:06:42.38
1:07:49.23
1:09:36.82
1:10:46.94
1:11:45.30
1:11:45.31
1:12:51.93
1:13:09.43
1:15:06.56
1:16:12.95
1:16:42.99
1:19:09.57
1:35:36.50

46:05.48
47:01.43
47:33.94
48:07.48
49:38.71
50:23.63
51:58.00
52:02.73
52:05.73
52:08.04
52:13.09
53:41.27
54:31.61
54:35.42
54:47.28
54:55.50
55:02.95
55:23.15
56:37.60
56:38.70
57:08.20
57:11.06
57:25.13
59:14.09
1:00:09.31
1:00:13.59
1:00:39.74
1:00:42.49
1:01:25.77
1:01:44.06
1:01:44.48
1:02:40.92
1:04:08.54
1:04:39.45
1:04:49.36
1:04:52.24
1:05:37.48
1:07:29.57
1:07:56.44
1:08:56.56
1:09:22.86
1:12:14.93
1:16:43.38
1:17:34.02
1:18:42.77

DIFF.

+7.27
+4:45.48
+5:20.31
+5:57.97
+7:00.23
+8:14.56
+9:42.67
+10:47.11
+11:15.49
+12:13.83
+13:20.68
+15:08.27
+16:18.39
+17:16.75
+17:16.76
+18:23.38
+18:40.88
+20:38.01
+21:44.40
+22:14.44
+24:41.02
+41:07.95

+55.95
+1:28.46
+2:02.00
+3:33.23
+4:18.15
+5:52.52
+5:57.25
+6:00.25
+6:02.56
+6:07.61
+7:35.79
+8:26.13
+8:29.94
+8:41.80
+8:50.02
+8:57.47
+9:17.67
+10:32.12
+10:33.22
+11:02.72
+11:05.58
+11:19.65
+13:08.61
+14:03.83
+14:08.11
+14:34.26
+14:37.01
+15:20.29
+15:38.58
+15:39.00
+16:35.44
+18:03.06
+18:33.97
+18:43.88
+18:46.76
+19:32.00
+21:24.09
+21:50.96
+22:51.08
+23:17.38
+26:09.45
+30:37.90
+31:28.54
+32:37.29

km/h

13,2 km/h
13,2 km/h
12,2 km/h
12,0 km/h
11,9 km/h
11,7 km/h
11,5 km/h
11,2 km/h
11,0 km/h
11,0 km/h
10,8 km/h
10,6 km/h
10,3 km/h
10,2 km/h
10,0 km/h
10,0 km/h
9,9 km/h
9,8 km/h
9,6 km/h
9,4 km/h
9,4 km/h
9,1 km/h
7,5 km/h

15,6 km/h
15,3 km/h
15,1 km/h
15,0 km/h
14,5 km/h
14,3 km/h
13,9 km/h
13,8 km/h
13,8 km/h
13,8 km/h
13,8 km/h
13,4 km/h
13,2 km/h
13,2 km/h
13,1 km/h
13,1 km/h
13,1 km/h
13,0 km/h
12,7 km/h
12,7 km/h
12,6 km/h
12,6 km/h
12,5 km/h
12,2 km/h
12,0 km/h
12,0 km/h
11,9 km/h
11,9 km/h
11,7 km/h
11,7 km/h
11,7 km/h
11,5 km/h
11,2 km/h
11,1 km/h
11,1 km/h
11,1 km/h
11,0 km/h
10,7 km/h
10,6 km/h
10,4 km/h
10,4 km/h
10,0 km/h

9,4 km/h

9,3 km/h

9,1 km/h
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1. Ganghofer Trail Running Day
23.08.2008 / Leutasch

# BIB NAME
46. 213 Jelinek Stephan
47. 273 Cannavale Leonardo
48. 221 Olhafen Josef
49. 219 Moncher Jakob

23.08.2008, 22:56:20

1968
1995
1958
1965

YoB City/ Club

Falkensee
Milano
Seefeld
Seefeld

NOC
GER
ITA

AUT
AUT

www.pflanzl.info

CLASS

40 maennlich (12 km)
Jugend | maennlich (12 km)
50 maennlich (12 km)

40 maennlich (12 km)

15.

16.

TOTAL
1:19:45.74
1:22:29.69
1:22:51.21
1:35:36.46

DIFF.
+33:40.26
+36:24.21
+36:45.73
+49:30.98

km/h
9,0 km/h
8,7 km/h
8,7 km/h
7,5 km/h
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